
  

Регионална програма за локална демократија во Западен Балкан 2 

ReLOaD2 

 

 

Oпштина Крива Паланка 
Резултати од евалуација на предлог проекти од граѓански организации добиени на повторениот јавен 

повик во рамките на ReLOaD2 проектот кој беше отворен од 13.09.2023 to 20.10.2023 година 

 

 

 

 

Бр. ОРГАНИЗАЦИЈА ПРОЕКТ Бодови ЗАБЕЛЕШКА 
Предложена 

вредност (МКД) 

ПРОЕКТИ КОИ СЕ ОДОБРЕНИ ЗА ФИНАНСИРАЊЕ 

Одобрени проекти со буџет од 307.000,00 – 615.000,00 МКД (мора да освојат минимум 50 или повеќе бодови) 

1 
Здружение за спасување и помош - 
Служба за спасување - СПАСИТЕЛ - 

Крива Паланка 

Младите во дигиталниот 
свет 

85.50 
ОДОБРЕН - предлог проектот ќе претрпи 
ревизија на одредени буџетски ставки 

603,910.00 

2 
Здружение Регионален центар за 

соработка - СПЕКТАР - Крива Паланка 
Не кулирај - Волонтирај и 

креирај! 
89.25 

ОДОБРЕН - предлог проектот ќе претрпи 
ревизија на одредени буџетски ставки 

436,100.00 

3 
Здружение Регионален центар за 

соработка - СПЕКТАР - Крива Паланка 

Едукативно - креативен 
колаж за подобро ментално 

здравје 
88.75 

ОДОБРЕН - предлог проектот ќе претрпи 
ревизија на одредени буџетски ставки 

 
 
 

444,600.00 
 
  



 
 

Одобрени проекти со буџет од 615.000,00 – 1.845.000,00 МКД (мора да освојат минимум 75 или повеќе бодови) 

  НЕМА 

ПРОЕКТИ КОИ НЕ СЕ ОДОБРЕНИ ЗА ФИНАНСИРАЊЕ 

ОДБИЕН - ЦЕЛОСНО ОЦЕНЕТ 

4 
Здружение на жени, земјоделки, 

сточарки и домаќинки 
АГРОПАЛАНЧАНКА - Крива Паланка 

Младински истражувачки 
хаб - Лабораторија за 

креативни идеи 
53.25 

ОДБИЕН ЦЕЛОСНО ОЦЕНЕТ -  Нема конзистентност 
во подготовката на проектната документација, 
проектните активности не се објаснети и не е јасно 
на кој начин ќе допринесат кон оставрување на 
резултатите и целите на проектот. Буџетот е 
предимензиониран, трошоците за 
административни и човечки ресурси изнесуваат 
46%, што е спротивно од насоките на јавниот 
повик.  

1,024,200.00 

5 
Еколошко акцијашко здружение - 

ОСОГОВСКИ АКЦИЈАШИ 
Чиста планина за чиста 

иднина 
47.25 

ОДБИЕН ЦЕЛОСНО ОЦЕНЕТ -  Проектната идејата е 
добра, но не е добро образложена. Нема 
конзистентност во подготовката на проектната 
документација, проектните активности не се 
објаснети и не е јасно на кој начин ќе допренесат 
кон оставрување на резултатите и целите на 
проктот. Дополително, нема усогласеност на 
активностите во проектниот предлог со логичката 
рамка и буџетот. 

460,000.00 

ОДБИЕН НА ВТОР ПРАГ - РЕЛЕВАНТНОСТ 

  НЕМА 

ОДБИЕН НА ПРВ ПРАГ -  ФИНАСИСКИ И ОПЕРАТИВНИ КАПАЦИТЕТИ 

  НЕМА 

ДИСКВАЛИФИКУВАНИ 

  НЕМА 

 


